様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　（申請者） 所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者
田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付申請書

　　下記のとおり事業を実施しますので、田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱第５条の規定に基づき記念品の交付を申請します。

記

　１　旅行商品名
　２　販売開始日　　　　令和＿＿＿年　　　月　　　日
　３　設定本数　　　　　　　　　本

４　１本の募集定員　　　　　　人
５　最少催行人数　　　　　　　人
　６　交付申請数　　　　　　　　枚
　７　添付書類　　　　　・旅行行程が記載されている書類
・催行日（出発日）が記載されている書類
　８　担当者　　　　　　担当部署名：

　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名：

　　　　　　　　　　　　電話番号(直通)：

　　　　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　E－mail：

様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令田観第　　　号

　　　様

田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました田辺市周遊旅行商品に対する記念品について、田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱第６条の規定により下記のとおり交付決定したので通知します。

年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田辺市長　　真　砂　充　敏

記

　　１　旅行商品名
　　２　交付限度数　　　　　　　　　　　　枚
　　３　交付条件
(1) 　田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱の規定に従うこと。
様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　（申請者） 所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者
田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付変更・中止承認申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け、指令田観第　　号の　で交付決定通知のありました田辺市周遊旅行商品に対する記念品について、下記のとおり（変更・中止）したいので、田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

　　１　旅行商品名
　　２　変更・中止の理由
　　３　変更・中止の内容
　　４　交付条件
(2) 　田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱の規定に従うこと。
様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令田観第　　　号

　　　様

田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付変更・中止決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで変更・中止申請のありました田辺市周遊旅行商品に対する記念品について、下記のとおり田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱第７条第２項の規定により（変更・中止）を決定したので通知します。

年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田辺市長　　真　砂　充　敏

記

　　１　旅行商品名
　　２　交付決定数
　　３　変更・中止の内容
[image: image1.emf]月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日 月 日

　担当者　※

＜役職・氏名＞

連絡先　※

＜携帯番号＞

交付枚数　※

（当日の人数）

到着日時　※

                枚

令和　　　年　　月　　日　　　時　　分

該当する出発日に

○をしてください

出発日※

様式第５号（第８条関係）

＜特記事項＞

　　〇交付場所に到着後、引換書を提出し、記念品の交付を受けてください。

　　　（※印部分については、必ず記入してください。）

　　〇日程の都合等により到着時間が大幅に変更となるときは、交付場所に必ず

　　　連絡してください。

田辺市周遊旅行商品に対する記念品引換書

旅行会社名

旅行商品名

交付場所

様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日
　田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　（申請者） 所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者
田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付実績報告書

　　　　　　　年　　月　　日付け、指令田観第　　号の　で交付決定通知のありました田辺市周遊旅行商品に対する記念品について、下記のとおり実施したので、田辺市周遊旅行商品に対する記念品交付要綱第９条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

　　１　旅行商品名
　　２　催行日（出発日）　令和　　　年　　　月　　　日　　　人
　　　　及び参加者数　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
令和　　　年　　　月　　　日　　　人
　　　　　　　　　　　　　　※催行本数が１０を超えるときは、任意の様式にて報告すること。
　　３　合計参加者数　　　　　　　　人
　　４　担当者　　　　担当部署名：

　　　　　　　　　　　担当者職・氏名：

　　　　　　　　　　　電話番号(直通)：

　　　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　E－mail：